DATE: 08/08/2011
HEURE: 12:23:30

ETAT DES REVENUS ET DEPENSES PAR PROJET

AGECVM

DESCRIPTION

PROJET: 0000000TES T.E.S.
CLIENT :

REVENUS

REVENUS AGECVM
AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.
REATTRIBUTION COMITE (JUILLET)

TOTAL DES REVENUS DE VENTES

RENDUS ET RABAIS SUR VENTES

TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES

COUT DES MARCHANDISES VENDUES

TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES

BENEFICE BRUT

CHARGES

CHARGES D'EXPLOITATION

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION
MASSE SALARIALE

TOTAL DE LA MASSE SALARIALE
FRAIS D'ADMINISTRATION

TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION

TOTAL DES CHARGES

BENEFICE NET

PERIODE DU 01/07/2010 AU 30/06/2011

MNT PREV.

0.00

TRANSACTIONS

250.
244.
494.

494,

o

494

00
38
38

.00
.00

38

.00
.00
.00
.00
.38

P

age : 1

ECART $

-250.00
-244.38

-494 .38



DATE: 08/08/2011 AGECVM Page : 1
HEURE: 12:23:54
LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2010 au 30/06/2011

Référence: B = Bangque R = Comptes-Clients
E = Ecritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs
PROJET POSTE DESCRIPTION NO.REFER. DATE MONTA

0000000TES: T.E.S.

31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.

E000076 01/07/2010 250.00
31620 REATTRIBUTION COMITE (JUILLET)

E000072 01/07/2010 244,38

BENEFICE BRUT.......: 494,38

PROFIT..............: 494.38



DATE: 08/08/2011
HEURE: 12:24:29

LISTE DETAILLEE DES TRANSACTIONS DU PROJET 0000000TES

Période du 01/07/2010 au 30/06/2011

Page : 1

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Ecritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs
POSTE REFERENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYE DESCRIPTION MONTANT
0000000TES: T.E.S.
31362
EQ000076 01/07/2010 Cotisations avance ==> cotisations Autom 250.00
ne 2010 (y compris fonds extreme necess
ité comités thématiques ~ Graph==>Archi:
500,00}
31620
E000072 01/07/2010 Soldes positifs comités (y compris pénal 244.38
ité Libertad)
BENEFICE BRUT.....covveuunnn. 494.38
PROFIT . 4eruconrereonoreosnncenonanal 494,38
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